

Município de Presidente Dutra - MA

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0421, TERÇA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2022 [PÁG. 1/1]

SUMÁRIO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO: Páginas......1/1

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 20220217.001/2022 Edital de Licitação nº CP-001/2022 Ata de Registro de Preços nº 20220816.001/22022 Contrato Administrativo nº 20221028.001/2022

OBJETO: Formação de Registro de Preço para possível e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada em engenharia para prestação de serviços de Manutenção preventiva e corretiva de logradouros da Secretaria Municipal de Educação do Município de Presidente Dutra-MA.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Educação, através do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB, **CONVOCA** a vencedora do certame CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 001/2022, abaixo identificada, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por intermédio de representante legal, o CONTRATO, decorrente do certame supra mencionado.

RAZÃO SOCIAL	VJ MIGUEL ENGENHARIA LTDA		
CNPJ	42.764.435/0001-52		
ENDEREÇO	Rua Almir Assis, nº 1001		
BAIRRO	CENTRO	CEP	65.775-000
CIDADE	GONÇALVES DIAS	UF	MA

VALOR CONTRATA DO	R\$ 462.340,26
VALOR POR EXTENSO	Quatrocentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta reais e vinte e seis centavos.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará nas sanções previstas na Lei nº 8.666/93, e demais legislações pertinentes. Sendo o que de momento se nos apresenta. Presidente Dutra-MA, 25 de outubro de 2022. Fernando Henrique Brasil Sereno. **Secretário Municipal de Educação**

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

Avenida Adir Leda, S/N, Bairro Tarumã Centro Administrativo Ciro Evangelista CEP: 65.760-000 | Presidente Dutra - MA

Site: www.presidentedutra.ma.gov.br

Rômulo Carvalho Alves

Secretário

Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 676 de 01 de Março de 2021

Raimundo Alves Carvalho

Prefeito